ПРОТОКОЛ
заседания тендерной комиссии Комитета по государственным

материальным резервам Министерства оборонной и аэрокосмической
промышленности Республики Казахстан по выпуску (в порядке освежения и

разбронирования) материальных ценностей государственного
материального резерва Республики Казахстан

г. Астана
улица Янушкевича, 2 09.03.2017 г.

12:02 -13:00 часов
17:58 -18:35 часов

Тендерная комиссия в составе: Сабырбаева С.К. -  заместитель
председателя Комитета по государственным материальным резервам
Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики
Казахстан (далее -  КГМР), председатель тендерной комиссии;

члены комиссии Ахметов Б.К. -  руководитель Управления учета и контроля
мобилизационного резерва КГМР, заместитель председателя комиссии;
Дюсекенова Д.Н. - и.о. руководителя Юридического управления КГМР;
Рахматулла Е.С. -  и.о руководителя Управления формирования и выпуска
государственного материального резерва КГМР; Иманбаев Н.М. -  и.о.
руководителя Управления учета и контроля государственного резерва КГМР;
Жарлыкапов Д.А. -  Генеральный директор РГП «Резерв» КГМР;
Орынбеков Б.А. - заместитель Генерального директора РГП «Резерв» КГМР;
Абуева Д.Е. -  эксперт Управления формирования и выпуска государственного
материального резерва КГМР, секретарь тендерной комиссии.

(Отсутствовал: Нурканов Д.А. -  руководитель Управления экономики,
финансов и документационного обеспечения КГМР уволен согласно приказу
№ 6ж/қ от 03 марта 2017 года).

Повестка дня:

1. Дополнение Перечня материальных ценностей государственного
резерва, выпускаемых в 2017 году в порядке освежения (далее -  Перечень) лотами
247-540.

Рассмотрев ценовые предложения, предоставленные поставщиками
тендерная комиссия путем открытого голосования согласно пункта 6 Регламента
работы тендерной комиссии от 10 февраля 2017 года РЕШИЛА:

установить цену отсечения по лотам 247-540 указанные в прилагаемом
перечне:

За данное решение проголосовали:
«за» -  7 членов тендерной комиссии,
«против» -  0 членов тендерной комиссии.

2

2. Опубликовать перечень материальных ценностей государственного
резерва, выпускаемых в 2017 году с учетом внесенных изменений от 09 марта
2017 года на Интернет-ресурсе организатора тендера (www.kgmr.gov.kz).

На заседании тендерной комиссии осуществлялась видео запись
(прилагается).

Заседание тендерной комиссии считать оконченным в 18:35 часов,
09 марта 2017 года.

Приложение: перечень материальных ценностей государственного резерва,
выпускаемых в 2017 году в порядке освежения с учетом внесенных изменений от
09 марта 2017 года, на 22 листах.

Председатель комиссии:

Сабырбаева С.К.

Члены комиссии:

Ахметов Б.К.

Дюсекенова Д.Н.

Рахматулла Е.С.

Иманбаев Н.М.

Жарлыкапов Д.А.

Орынбеков Б.А.

Секретарь комиссии:

Абуева Д.Е.

http://www.kgmr.gov.kz